
令和 5 年 12 月吉日 

取引先各位 

 
 経営管理部 

年末年始の休業について 
 

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平 素 は 格 別 の お 引 立 て を 賜 り 厚 く 御 礼 申 し 上 げ ま す 。 

さて、弊社は年末年始の休業を下記の通りとさせていただきます。 

何卒ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。   

敬具 

記 

【年末年始休業期間】 

2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 8 日（月） 

 
【出荷について】 

年内最終出荷は 12 月 28 日（木）まで行います。 
（※東京物流センター・新潟営業所は 12 月 27 日（水）まで） 

 
来年は 1 月 9 日（火）より 順次出荷いたします。  
 

長期休暇前後では、荷量により納期遅延等トラブルの発生が想定されます。

お 急 ぎ の 場 は 、 余 裕 を も っ た ご 発 注 を お 願 い い た し ま す 。 
なお、納期につきましては、担当営業までお問い合せください。 

以上 


